本送信票を含み１枚

令和５年 10 月 13 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 南佐渡中学校が職業講話を実施します

事業概要
キャリア教育の一環として、南佐渡地域医療センターと連携し、医療に

係わる職業についての職業講話を実施します。

日   時 令和５年 10 月 27 日（金）  13：35 ～ 14：25

会   場 南佐渡中学校体育館

出 席 者
南佐渡中学校全校生徒 115 名

地域の方、保護者約 20 名

担   当 佐渡市立南佐渡中学校  教頭  比護 一幸

連 絡 先  TEL ０２５９－８８－２１０２   FAX ０２５９－８８－３７７５

送信元：佐渡市役所秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００